[bookmark: _GoBack]様式第4号(規則第5条関係)

農業集落排水事業分担金減免申請書

令和　　年　　月　　日

　榛東村長　　　　様

(受益者)住所
氏名
電話

　分担金の減免を受けたいので、榛東村農業集落排水事業分担金徴収条例施行規則第5条第3項の規定により申請します。

	減免を受けようとする建築物の所在地

榛東村大字　　　　　　　　　　　　　　番地

	減免を受けようとする理由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	徴収猶予を受けようとする理由の発生年月日

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	備考